
                               
 

9-kommunesamarbeidet i Vestfold (9-k) 
 

Postadresse: 9-k Besøksadresse: E-post / tlf saksbehandler: Vår ref / saksnr 
C/o HVE,  Raveien 197 Torill.Lonningdal@hive.no Deres ref / saksnr 
Postboks 2243 Borre Telefon: 330 31 033 / 414 700 41 Dato: 01.04.2005 
3103 Tønsberg  Fax: 33 03 11 00 Filnavn: referat rådmannsmøte 01.02.05 
 

 
Tilstede: 

 
Rådmann Gunnar Hansø, Tjøme 
Rådmann Arne Lunde, Holmestrand 
Rådmann Trond Wifstad, Re kommune 
Jan-Rasmus Vestnes, Hof 
Kst rådmann Torill Eeg, Stokke 
Rådmann Kurt Orre, Nøtterøy 
Rådmann Ole Sverre Lund, Andebu 
Rådmann Svein Alfheim, Horten 
Adm leder Torill Lønningdal, 9k 
Prosjektleder Lars Fremstad, LarvikIT (sak 2 og 3) 
Prosjektleder Geir Årseth, PWC (sak 3) 
Studieleder Anne Fængsrud, HVE (sak 4) 

 
Kopi: 
 

 
Rådmann Trond Stenhaug, Tønsberg 
Leder styringsgruppa Nils Henning Hontvedt, Horten 
Rådgiver Petter Lodden, Fylkesmannen i Vestfold 

 
Tema: 

 
REFERAT FRA MØTE I 9-K RÅDMANNSGRUPPE 
01.02.05 kl 9-12 Holmestrand kommune, Backergården 

 
Saksliste: 
Sak 1: Godkjenning av referat fra møte 30.11.04 
 Godkjent uten merknader. 
 
Sak 2: Felles sak / arkivsystem 
 Statusgjennomgang v/ prosjektleder Lars Fremstad. Prosjektet er i rute. 

Videre fremdrift, noen viktige datoer / milepæler:  
o 21.02:  Når konkurransegrunnlaget er kunngjort på Doffin  
o 08.03:  Møte i styringsgruppen  
o 18.03:  Når tilbud er mottatt fra leverandørene  
o 15.04:  Når leverandører som inviteres til forhandlinger er valgt ut  
o 18.04:  Når saksdokumenter er sendt ut til inviterte leverandører  
o 19.04:  Møte i styringsgruppen  
o 03.06:  Når forhandlinger, presentasjoner, vurderinger med mer er gjennomført  
o 07.06:  Når prosjektgruppens innstilling er presentert i styringsgruppen  

 
Det legges opp til en avtale med 3 års varighet. 5 kommuner deltar fra ca 
01.01.06: Tønsberg, Nøtterøy, Hof, Tjøme og Andebu. 4 kommuner deltar med 
opsjon: Stokke, Re, Horten og Holmestrand.  Evt endringer i status på 
kommunenes deltagelse må meldes innen 16.02.05.  
 
Holmestrand kommune deltar ikke i prosjektgruppen i dette prosjektet. Larvik 
kommune har meldt interesse for å delta med opsjon i prosjektet. 

 
Sak 3: Felles regnskap / lønn  
 Statusgjennomgang v/prosjektleder Geir Årset: Prosjektet er i rute. 

o Tilnærmet all informasjon som det er bedt om er besvart, og alle planlagte 
intervjuer er gjennomført. 
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o Styringsgruppen skal i 8. mars gå igjennom en oppsummering av kartleggings-
materialet. 

o 19. april skal styringsgruppen ta stilling til bl.a. valg av Samarbeidsmodell i 
prosjektet. 

 
Holmestrand kommune deltar ikke i prosjektgruppen i dette 9-k prosjektet. 
 
Informasjons og kommunikasjonsbehovet presisert i kommunikasjonsplanen må 
ivaretas. Her har rådmennene også et betydelig ansvar. Informasjon, 
presentasjoner samt referater knyttet til prosjekt- og styringsgruppemøter legges ut 
på 9-ks hjemmeside: www.9k.no. 

 
Sak 4: Partnerskoler (praksisskoler)  

Studieleder ved avd for lærerutdanning, Anne Fængsrud, informerte om 
lærerutdanningens behov for nye partnerskoler (tidl. Praksisskoler). Partnerskole-
navnet skal understreke det gjensidige og likeverdige, og skal vise betydningen av 
kompetanseutveksling i utviklingen av nye lærere for morgendagens skole. På 
grunn av ny lærerutdanning basert på ny Rammeplan av 2003 og nye læreplaner 
2005-06, trenger Høgskolen i Vestfold en annen miks av partner / praksisskoler 
enn tidligere, og økt fleksibilitet. 
 
Fængsrud presenterte annonsetekst og søknadskriterier til de nye partnerskolene.  
Skoleeiere i Vestfold, rektorer i nåværende praksisskoler og andre skoler som 
Høgskolen har kontakt med vil få informasjon om søknadsfrister, informasjons-
møter og lignende via e-post. Informasjonsmøte for interesserte skoler / kommuner 
blir arrangert 14. februar kl 14-15 på Eik. Søknadsfrist er 28.02.05. 

 
Rådmennene ønsket at kontrakter og avtaler med Høgskolen skal inngås på 
rådmannsnivå, og at godtgjøringen fra Høgskolen skal tilstås kommunen. 

 
Sak 5: KS effektiviseringsnettverk – brukerundersøkelse 

 Kommunene gjennomførte i november / desember 2004 en brukerundersøkelse 
innenfor pleie- og omsorg. 9k HS-nettverk har laget et forslag til fellesopplegg for 
publisering av resultater torsdag 3. februar.  
 
Merknad: Onsdag 2. februar fikk imidlertid kommunene beskjed om at KS har 
oppdaget feil i datagrunnlaget, slik at planlagt pressemelding blir utsatt.  
 
HS Nettverket har bedt om at 9k ser på hvordan funksjon 120 i KOSTRA 
praktiseres, og ønsker en ens praksis i 9k for at sammenligninger mellom 
kommunene skal bli mer reelle. Ber økonomisjefene se på dette. 

 
Sak 6: Geodata – felles forvaltningsløsning 

”Felles forvaltningsløsning” for geodata har vært presentert i rådmannsgruppen 
07.09.04 og 30.11.04 og i styringsgruppen 16.09.04. Løsningene gir mer effektiv 
forvaltning, sikrere lagring og raskere tilgang til oppdaterte data (alltid oppdaterte 
data). Planlagt innføring (opprinnelig): 2. kvartal 2005. 
 
Rådmannsgruppen og styringsgruppen støttet forslaget om å innføre 
KommuneGAB og ny driftsløsning for felles forvaltning av geodata. Rådmanns-
gruppen ønsket imidlertid ekstra tid på å vurdere muligheter for finansiering i 2005, 
med frist for tilbakemelding til vertskommunen innen 31.01.05. I januar tok 
Holmestrand kommune kontakt med Tønsberg for å undersøke mulighetene for 
forsering av felles forvaltningsløsning og ev innføring av KOMTEK (adresseregister 
for kommunale avgifter) som følge av politisk vedtak om innføring av eiendoms-
skatt.  Dette er Tønsberg positive til, og utarbeidet revidert fremdriftsplan som 
ivaretar Holmestrands behov for oppstart innen 15.03.05. Samtidig ble det åpnet 
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for at andre kommune (se e-post 14.01.05 fra T. Lønningdal) til å delta i forsert 
oppstart. Endelig vedtak om eiendomsskatt behandles i Holmestrand 16.02.05. 

 
Rådmennene gav tilbakemelding på at følgende kommuner nå var klare for å delta 
i felles forvaltningsløsning: Holmestrand, Andebu, Hof, Re, Horten, Nøtterøy, 
Tjøme. Fra tidligere er det klart at Tønsberg deltar. Innfasing i to faser: 

 
Fase 1: KommuneGAB for Holmestrand, Hof, Horten, Re og Tønsberg, kart for 
Holmestrand og Tønsberg og ev KOMTEK (eiendomskattmodulen) for 
Holmestrand. Frist 15.03.05. Arbeidsmetode: vertskommune og samarbeidsforum. 
Forvaltningsgruppen (samarbeidsforum) engasjerer seg i oppbygningen av 
databasestruktur for alle 8 kommuner. 
Fase 2: KommuneGAB for Nøtterøy, Tjøme, Andebu og kart for Nøtterøy, Tjøme, 
Horten, Hof, Re, Andebu kommuner. Alt skal være i drift før sommer 2005 (som 
opprinnelig planlagt). Arbeidsmetode: vertskommune og samarbeidsforum. 
 
Det etableres en ny arbeidsgruppe som skal jobbe med innføring av felles 
løsninger for kommunale avgifter (KOMTEK).  KOMTEK utnytter data fra GAB til å 
vedlikeholde basisinformasjon i de kommunale registre og knytter ulike fagdata 
sammen med digitale kart/geografiske informasjonssystem. Forslag til mandat / 
organisering / framdrift for arbeidsgruppen osv utarbeides av samarbeidsforum i 
samarbeid med 9k IKT-gruppe. 
 
Rådmannsgruppen ønsket videre en evaluering av geodataprosjektet av ekstern 
evaluator. Adm leder 9k fikk fullmakt til iverksette en evaluering av prosjektet.  
 

Sak 7: Felles VA-norm  
T. Lønningdal har hatt møte med Tønsberg (Jørgen Fidjeland), Nøtterøy (Torgeir 
Bettum), Horten (Svend Åge Svendsen) vedr felles lokal VA- norm. 
Konklusjonen på møtet var: 
o Det var enighet om at det er hensiktsmessig å prøve å utarbeide en felles lokal 

VA-norm bygget på nasjonale miljøblad / norm. Hoveddelen av dette arbeidet 
bør starte etter at sluttrapport for vei-prosjekt er levert 01.06.05. 

o I utgangspunktet var ikke deltakerne helt enige om hvordan felles lokal norm / 
bestmmelser best skal publiseres for markedet. Her er det flere mulige valg.  

o Kommunene inviteres til felles møte hvor en gjennomgår nettstedet 
www.norvar.no.  Slikt møte ble berammet til 1. mars kl 12.30-15 (Høgskolen). 
Horten kommune v/Svendsen har ansvaret for opplegget. 
 

Rådmennene vil komme tilbake til saken høsten 2005. 
 
Sak 8: Eventuelt  

o Brev fra regionrådet: ”Næringspolitiske og samfunnspolitiske strategier for BTV 
– dialogmøter”, samordne tilbakemeldingene? Gjøres ikke her. 

o HØYVIS: Høgskolen i Vestfold har oppnevnt T. Lønningdal til det nasjonale 
styret for HØYVIS (veiledningstjeneste/informasjon om bredbåndanvendelser) 

o HØYKOM-søknad: Arbeidsutvalget i BTV-regionen har bevilget 425 000 kr til 
9k’s søknad ”Bredbånd i klasserommet – det virker som det ikke virker”.  Det 
ble opprettet en styringsgruppe for prosjektet der representanter fra Horten, 
Tønsberg, Stokke, Uninett ABC / SOLID og adm leder 9k ble invitert. 
Lønningdal ble valgt til styringsgruppens leder.  

o Flyktninger: Ole Sverre Lund opplyste om at arbeidsgruppen jobbet godt, men 
vil ikke klare å levere sluttrapport innen tidsfristen (01.03.05). Minner også 
kommunene på at avtalen mellom Bjørn Farmann / VIS og kommunene 
(introduksjonsprogrammet) må undertegnes og returneres Bjørn Farmann.  

o 9k seminar Langesund: Påmeldingsfrist 19. februar. 
 
Torill Lønningdal, referent 


